

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 7 日に契約した R 7 水原維持補修工事 における契約の変更に用いる
単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8 年 6 月 2 4 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 新潟県新潟市中央区女池南 3 丁目 2 番 3 2 号
氏名 丸運建設株式会社 取締役社長 野澤 勝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		81,847,943	
舗装工						
		式	1		31,668,393	
切削オーバーレイ工						
R49 199.9~200.4kp 上		式	1		7,280,786	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	1,750	3,791	6,634,250	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	88	2,927	257,576	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	88	4,420	388,960	
切削オーバーレイ工						
R49 206.4~206.7kp 上		式	1		2,868,495	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	700	3,791	2,653,700	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	35	1,717	60,095	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	35	4,420	154,700	
切削オーバーレイ工						
R49 206.9~207.0kp 上		式	1		1,433,896	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	350	3,791	1,326,850	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	18	1,527	27,486	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	18	4,420	79,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 R49 213.8~214.1kp 上		式	1		4,315,934	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	1,050	3,791	3,980,550	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	53	1,908	101,124	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	53	4,420	234,260	
切削オーバーレイ工 R49 199.9~200.3kp 下		式	1		4,356,426	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	1,050	3,791	3,980,550	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	53	2,672	141,616	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	53	4,420	234,260	
切削オーバーレイ工 R49 206.4~207.0kp 下		式	1		7,157,586	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	1,750	3,791	6,634,250	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	88	1,527	134,376	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	88	4,420	388,960	
切削オーバーレイ工 R49 213.8~214.1kp 下		式	1		4,255,270	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入	m2	1,050	3,791	3,980,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
夜間		m3	53	763.4	40,460	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	53	4,420	234,260	
標識工						
		式	1		22,457,250	
小型標識工						
		式	1		22,457,250	
標識柱	単柱式 径101.6 柱長さ 4.4m 5基以上					
		基	250	89,829	22,457,250	
区画線工						
		式	1		1,070,100	
区画線工						
		式	1		1,070,100	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
夜間		m	3,000	167.2	501,600	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
夜間		m	3,000	189.5	568,500	
現場塗装工						
		式	1		14,605,000	
道路付属構造物塗装工						
		式	1		14,605,000	
素地調整	ポール類					
		m2	2,500	1,547	3,867,500	
下塗	鉛・クロムフリーさび止めペイント・下塗・淡彩 ポール類					
		m2	2,500	1,449	3,622,500	
中塗	長油性フタル酸樹脂塗料・中塗・白色 ポール類					
		m2	2,500	1,422	3,555,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	長油性7/10酸樹脂塗料・上塗・白色 ポ－ル類	m2	2,500	1,424	3,560,000	
構造物撤去工		式	1		9,834,000	
標識撤去工		式	1		9,834,000	
標識撤去	標識柱 400kg未満/基	基	250	27,936	6,984,000	
標識撤去	標識板 1.0m2/基	基	250	11,400	2,850,000	
仮設工		式	1		2,213,200	
交通管理工		式	1		2,213,200	
交通誘導警備員		式	1		2,213,200	
直接工事費		式	1		81,847,943	
共通仮設費		式	1		8,804,079	
共通仮設費		式	1		1,461,559	
運搬費		式	1		1,401,148	
建設機械運搬費		式	1		1,401,148	
技術管理費		式	1		60,411	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費用		式	1		60,411	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,342,520	
純工事費		式	1		90,652,022	
現場管理費		式	1		36,400,313	
工事原価		式	1		127,052,335	
一般管理費等		式	1		22,497,665	
工事価格		式	1		149,550,000	
消費税相当額		式	1		14,955,000	
工事費計		式	1		164,505,000	